Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Rua Tácito de Freitas Costa, nº 846, Cidade Alta, Rio Pardo de Minas - MG

RESULTADO FINAL PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

A  Secretária Municipal  de  Governo  e  Administração,  no  uso  de  suas

atribuições legais e,

CONSIDERANDO  a  homologação  do  Processo  Seletivo  Público  Edital

001/2023, realizado pela IMESO, por meio do Decreto nº 314, de 01 de fevereiro de

2024;

CONSIDERANDO  a  homologação  do  Processo  Seletivo  Público  Edital

001/2023, realizado pela IMESO, por meio do Decreto nº 314, de 01 de fevereiro de

2024;

CONSIDERANDO  a  apresentação  dos  exames  pré‐admissionais,  bem

como os demais documentos exigidos, conforme item 10.5 do edital;

RESOLVE

PUBLICAR  o  resultado  final  dos  candidatos  aprovados  e  classificados

dentro do limite de vagas, para atender às necessidades temporárias de excepcional

interesse público, seguindo rigorosamente a ordem de classificação e CONVOCAR os

candidatos classificados a comparecer na Prefeitura Municipal, situada na Rua Tácito

de Freitas Costa, nº 846, Rio Pardo de Minas/MG, para  início dos procedimentos de

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

DATA: 04/06/2024 – HORÁRIO: 9h

01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE
NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

21614 MARIA CLAUDIANE DOS SANTOS SANTIAGO DESCLASIFICADA
21520 JADER PATRÍCIO CARVALHO DESCLASSIFICADO
20176 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO

02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - PSF JK

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
21911 ROGERIA DE OLIVEIRA LIMA CLASSIFICADA

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Rua Tácito de Freitas Costa, nº 846, Cidade Alta, Rio Pardo de Minas - MG

03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - PSF JK

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
22143 ANA CRISTINA DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADA

04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF JK

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
22147 HIAGO VIANA SOUZA DESCLASSIFICADO

05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - PSF JK

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
18877 ADRIA MARCELLY SILVA BRITO DESCLASSIFICADA

06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF NATANAEL

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
20202 ADRIANA MOREIRA LEÃO CLASSIFICADA

07 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF NATANAEL

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
21143 MANOEL FERNANDES MENDES CLASSIFICADO

09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF BREJINHO

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
19710 BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA SÁ CLASSIFICADA

10 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF BONFIM

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
19957 ELSILAINE BARBOSA CLASSIFICADA

11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF BONFIM

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
20543 DENISE MARGARETH GONSALVES DE FREITAS CLASSIFICADA

12 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF JARDIM

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
19811 JANAINA FERNANDA MARTINS BRITO CLASSIFICADA

13 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF JARDIM
NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

19985 GEISA GONÇALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

15 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF ESPLANADA

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
18799 SAMILY FREITAS SANTANA CLASSIFICADA

16 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF ESPLANADA

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
22543 MISAEL ELIAS BATISTA SANTOS CLASSIFICADO

17 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF ESPLANADA

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
20975 GEZIELE DE SA COUTINHO CLASSIFICADA

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Rua Tácito de Freitas Costa, nº 846, Cidade Alta, Rio Pardo de Minas - MG

18 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF CENTRO

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
18867 MAIZA RIBEIRO LIMA CLASSIFICADA

21 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF NOVA AURORA

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
6 20689 JUNIARLES BRITO DA SILVA CLASSIFICADA

22 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF NOVA AURORA

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
19692 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS CLASSIFICADA

24 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF ENTORNO

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
21159 EDNA PEREIRA FARIAS CLASSIFICADA

25 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF ENTORNO

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
23149 JULIANE BISPO DO NASCIMENTO CLASSIFICADA

26 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF MORAIS

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
23081 PABLO MARTINS RIBEIRO CLASSIFICADO

28 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF MORAIS

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
22396 ADRIELI DOS SANTOS DIAS DESCLASSIFICADA

29 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ACS - PSF MORAIS

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
18853 NAIANE RIBEIRO DE SOUSA CLASSIFICADA

Necessário esclarecer que o não comparecimento acarretará na perda

do direito à vaga pleiteada, tornando sem efeito este ato.

Este Edital entrará em vigor na data da sua publicação.

Publique‐se, registre‐se e cumpra‐se.

Rio Pardo de Minas ‐ MG, 03 de junho de 2024.

MARIA VILMA DE SA ROMUALDO

Secretária Municipal de Governo e Administração